
Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande Alto,
Sotogrande

1 275 000 €

Reference: R5039605  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 1 564m  Build Size: 223m  Terrace: 50m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa de la Luz, Sotogrande Alto

Okouzlující vila se 3 ložnicemi v Sotogrande Alto Tato elegantní vila se 3 ložnicemi, 3 koupelnami a další toaletou pro
hosty se nachází ve vyhledávané oblas8 Sotogrande Alto a nabízí dokonalou kombinaci pohodlí, soukromí a
středomořského životního stylu. Ideální poloha jen pár minut od prvotřídních golfových hřišť, pres8žní mezinárodní
školy Sotogrande, živého přístavu a v pěší vzdálenos8 od luxusního lázeňského a golfového resortu SO/ Sotogrande
Spa & Golf Resort. Nemovitost stojí na velkorysém pozemku o rozloze 1 564 m² a pyšní se udržovanou zahradou s
vlastním bazénem, který je ideální pro relaxaci nebo zábavu pod sluncem. Terasy vytvářejí ideální prostor pro celoroční
užívání venkovního bydlení. Vila vás přivítá okouzlující, vkusně zařízenou terasou v andaluském stylu, která udává tón
teplu a charakteru, jež najdete uvnitř. Dům je rozdělen do dvou úrovní, přičemž hlavní obytné prostory a dvě pohodlné
ložnice s vlastními koupelnami jsou vhodně umístěny na vstupní úrovni. Horní patro je vyhrazeno velkorysému
hlavnímu apartmá s dostatkem vestavěných skříní a luxusní koupelnou s vanou i sprchovým koutem. Na vstupním
podlaží najdete také světlý a vzdušný obývací pokoj s útulným krbem a jídelním koutem a plně vybavenou kuchyň. Z
kuchyně i obývacího pokoje je přímý vstup na terasy, což vytváří plynulý přechod mezi vnitřním a venkovním obytným
prostorem. Ať už hledáte'trvalé bydlení nebo luxusní prázdninové útočiště, tato vila nabízí vzácnou příležitost užít si
život v jedné z nejexkluzivnějších oblastí Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 
Golf 
Jezero 
Městský 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande Alto, Sotogrande
	1 275 000 €
	Costa de la Luz, Sotogrande Alto
	Features:


